

Thelin Holding ApS
Rungstedvej 73A, 2. sal, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 80 42 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Linda Thelin Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Holding ApS Rungstedvej 73A, 2. sal 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 30 80 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin Bøgelund
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Thelin Consulting ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.375 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.084 kr. mod -5.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.375	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.423	-298.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.800	22.700
Andre finansielle indtægter	260.500	374.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.055	-3.165
Resultat før skat	443.293	90.209
2 Skat af årets resultat	-63.209	-95.648
Årets resultat	380.084	-5.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-45.380
Overføres til overført resultat	380.084	39.941
Disponeret i alt	380.084	-5.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	344.478	171.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.478</u>	<u>171.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.478</u>	<u>171.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.838	403.016
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.932	-54.978
Andre tilgodehavender	364.613	353.877
Tilgodehavender i alt	<u>806.383</u>	<u>782.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>573.173</u>	<u>332.154</u>
Værdipapirer i alt	<u>573.173</u>	<u>332.154</u>
Likvide beholdninger	<u>1.763.983</u>	<u>1.685.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.143.539</u>	<u>2.800.202</u>
Aktiver i alt	<u>3.488.017</u>	<u>2.971.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.221.091	2.841.007
Egenkapital i alt	3.346.091	2.966.007
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	136.551	0
Anden gæld	5.375	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.926	5.250
Gældsforpligtelser i alt	141.926	5.250
Passiver i alt	3.488.017	2.971.257
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.055	3.165
	1.055	3.165
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.209	95.648
	63.209	95.648
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	425.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2015	425.000	425.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	-253.945	844.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.423	-298.292
Udbytte	0	-800.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-80.522	-253.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	344.478	171.055

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thelin Holding ApS
Thelin Consulting ApS, Hørsholm	100 %	344.478	173.423	344.478

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	45.380
Resultatandel	0	-45.380
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.841.007	3.102.791
Årets overførte overskud eller underskud	380.084	39.941
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-301.725
	<u>3.221.091</u>	<u>2.841.007</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.